MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 16. 2. 2015
Název materiálu:
Veřejná finanční podpora 2015 – oblast kultury
(Studentské divadlo POINT)

Předkládá
Rada města Prostějova


Mgr. Ivana Hemerková v. r., náměstkyně primátora
Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e

a) poskytnutí nenávratné veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova z nerozdělené veřejné finanční podpory všeobecné v kapitole 70

ve výši 100.000,-- Kč

Gymnáziu Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3, IČ 479 22 206 (poř. číslo žádosti 150)

- na podporu činnosti Studentského divadla POINT (služby související s pronájmem, energie, nájemné, materiál, scéna)
- příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem    do 30. 11. 2015
b) rozpočtové opatření, kterým se 


- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0020
	003319
	5339
	
	
	0200000000000
	100.000

	
	(zvýšení položky 5339 – Gymnázium Jiřího Wolkera – Studentské divadlo POINT)


· snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0070
	006409
	5909
	
	
	0700000708000
	 100.000

	
	(snížení položky 5909 – nerozdělená veřejná finanční podpora všeobecná)


Důvodová zpráva:

Rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města, snižuje stav položky 5909 – nerozdělená veřejná finanční podpora všeobecná o částku 100.000,-- Kč.
Uvedený žadatel se obrátil na Radu města Prostějova a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostí o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova na rok 2015. 
Rada města Prostějova na své schůzi dne 3. 2. 2015 usnesením č. 5105 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova výše uvedenou finanční částku schválit. 
Gymnázium Jiřího Wolkera Prostějov
Požadovaná VFP
    150.000,-- Kč
Doporučená VFP
    100.000,-- Kč
Zúčastněné osoby
    70 účinkujících, veřejnost 

Rozpočet projektu
    304.000,-- Kč
Žadatel ke dni 28. 1. 2015 nebyl dlužníkem statutárního města Prostějova.
Prostějov:    


  4. 2. 2015

Osoba odpovědná

za zpracování materiálu:     Mgr. Petr Ivánek v. r., vedoucí odboru školství, kultury a sportu
Zpracovala:

            Veronika Hyblová v. r., odbor školství, kultury a sportu
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